Segundo.—Previo informe de la Comisión de Asesoramiento y Evalua-

ción, de acuerdo con los criterios de valoración establecidos en el punto

séptimo de la Resolución de 30 de diciembre de 2002 (BOE n.o 21,

de 24 de enero de 2003) se conceden ayudas por un importe total de

ciento ochenta mil trescientos cincuenta euros (180.350 E) para llevar

a cabo proyectos archivísticos a las 40 entidades incluidas en el documento

que como Anexo se acompaña a la presente Resolución, con cargo a la

aplicación presupuestaria 18.14.781 del Programa 452A, habiendo sido

desestimadas el resto de las solicitudes formuladas.